Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого созыва

Четырнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

20 марта 2025 г.          № 261

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2025 - 2027 годы

В соответствии со статьей 10 Федерального закона
от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», пунктом 3 статьи 1 Федерального закона от

22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Порядком приватизации муниципального

имущества Приморского муниципального округа Архангельской области,
утвержденным решением Собрания депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области от 23 ноября 2023 года № 41,

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества

на 2025 -  2027 годы, утвержденный решением Собрания депутатов

Приморского муниципального округа Архангельской области
от 24 октября 2024 года № 207 «О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2025 - 2027 годы», изложить в редакции

согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Собрания депутатов

__________________ А.Н. Авилов

        Глава
        муниципального образования

 _________________ В.А. Рудкина

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов

Приморского муниципального

округа Архангельской области
от 20 марта 2025 года № 261

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2025 - 2027 годы

№
п/п

Объект
приватизации

Адрес объекта

приватизации

Краткая

характеристика

Предполаг

аемые
сроки

приватиза

ции

Прогноз

объемов

поступлений

в бюджет

Приморского

муниципальн

ого округа

1

Склад

продовольстве

нно – вещевой

с земельным

участком

Архангельская

область,

Приморский

район, с.п.

Катунинское, п.

Катунино, ул.
Летчика Панкова,

зд. 7

Склад

продовольственно –
вещевой,

кадастровый номер

29:16:240601:1927,
площадь 864 кв.м.,

земельный участок,

кадастровый номер

29:16:240601:4686,
площадь 4626 кв.м.

1 квартал

2025 года
3 090 000,00

руб.

2

Здание дома

учителей с

земельным

участком

Архангельская

область,

Приморский

муниципальный

район, МО

«Лопшеньгское»,
д. Лопшеньга, ул.
Советская, дом 37

Здание дома

учителей,

кадастровый номер

29:16:120201:296,
площадь 74,9 кв.м.,

земельный участок,

кадастровый номер

29:16:120201:420,
площадь 634 кв.м.

2 квартал
2025 года

183 000,00
руб.

3 - - - 2026 год 0,00 руб.
4 - - - 2027 год 0,00 руб.

	РЕШЕНИЕ